
 

 

CITTÀ DI SULMONA 

 

REGISTRO DELLE ORDINANZE SINDACALI n.ro 14 del 23/02/2019 

Ordinanza N. 14 del 23/02/2019 
 

PROPOSTA N.ro 53 del Settore SINDACO Ufficio PROTSIND 

 
OGGETTO: Chiusura Centro Operativo Comunale 

 

  IL SINDACO 

 

Richiamato il proprio decreto n. 12 del 23/02/2019, con il quale è stata disposta l’apertura del Centro 

Operativo Comunale (COC), presso la Sala Operativa della Protezione Civile della Città di Sulmona 

nella Zona Industriale in Località Valletta dalla data odierna, con il compito di supportare il Sindaco 

nella gestione delle attività emergenziali, nonché la attivazione delle Funzioni di Supporto ivi indicate; 

 

Preso atto del miglioramento in atto delle condizioni meteo; 

 

Visto il D.Lgs. 2/01/2018 n. 1, Codice della Protezione civile;  

Visto  il Decreto  Legislativo  31 marzo  1998, n.112; 

Vista la Circolare  della  Presidenza del Consiglio dei Ministri, n. 5114/2009, recante   "Ripartizione 

delle competenze  amministrative   in materia  di protezione  civile"; 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale del 06/04/2009 n.22/c; 

Vista l’ordinanza sindacale n. 74 del 13/12/2018 recante Nomina responsabili delle funzioni di supporto 

piano di emergenza di protezione civile; 

 

DECRETA 
 

di disporre la chiusura delle attività del Centro Operativo Comunale (COC), situato presso la Sala 

Operativa della Protezione Civile della Città di Sulmona nella Zona Industriale in Località Valletta alle 

ore 20 della data odierna 23/02/2019.  

 

La presente è inviata a: 
- Prefettura –UTG via pec  

- Soup della Protezione Civile della Regione Abruzzo via pec dpc030@pec.regione.abruzzo.it; 

salaoperativa@regione.abruzzo.it 

- Amministrazione Provinciale, via pec  

- Ai sig.ri Responsabili delle Funzioni di supporto  
 
         IL SINDACO 
            Dott.ssa Annamaria Casini 
 

 

 

    


